
Raadsbesluit
Zaaknummer; 180309

_ ,,-GEMEfNTF,

Zaltbommel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Zaltbommel,

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 20 april 2021

gelet op afdelingen 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op hoofdstuk 1 en 3 van het Besluit ruimtelijke ordening;

gelet op artikel 6.12 juncto artikel 6.24 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:
Voor het verhalen van kosten van het bestemmingsplan "Zaltbommel, De Wildeman II 
(zonnepanelen)” geen exploitatieplan vast te stellen;
De “Procesnota bestemmingsplan Zaltbommel, De Wildeman II (zonnepanelen)" vast te 
stellen en volledig onderdeel te laten uitmaken van het bestemmingsplan “Zaltbommel, 
De Wildeman II (zonnepanelen)";
Het bestemmingsplan “Zaltbommel, De Wildeman II (zonnepanelen)", opgenomen in 
het bestandenset met identificatienummer NL.IMR0.0297.BGBBP20200010- 
OWOl,elektronisch en analoog gewijzigd vast te stellen;

1.

2.

3.

Aldus vastgesteld door de raad van Zaltbommel in zijn vergadering van 10 juni 2021 . \

De raad voornoemd, 
de raadsgriffier. de voorzitte

lO
\/ékK)&2.Li

drs. M.S.P. (Monique) Muurling

'TDcm/(2_ \Jf^\)Q2X\
p\v/,


